Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008 CÔNG BÁO 61

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1385/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 20  tháng 5 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v trích ngân sách tỉnh 2.031 triệu ñồng, tạm ứng kinh phí hỗ trợ

 xóa nhà tạm cho các hộ dân thuộc Chương trình 134

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn
thực hiện Luật NSNN;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 529/TC-HCSN&CS ngày
04/5/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Trích ngân sách tỉnh 2.031.000.000 ñồng (Hai tỷ không trăm ba mươi
mốt triệu ñồng), tạm ứng cho kinh phí xóa nhà tạm thuộc Chương trình 134 cho ñơn
vị như phụ biểu ñính kèm.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục:
Chuyển tiền, theo dõi và bố trí dự toán ngân sách năm 2009 ñể thu hồi khoản tạm ứng
trên cho ngân sách tỉnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Ban Dân tộc, các huyện có tên tại
ðiều 1 và ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                                                  KT. CHỦ TỊCH

                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                (ðã ký)

                                                 Nguyễn Thị Kim Hải

62 CÔNG BÁO Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008

PHỤ BIỂU

Kèm theo Quyết ñịnh số: 1385/Qð-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2008

của Chủ tịch UBND tỉnh

ðơn vị tính; Triệu ñồng

TT Tên ñơn vị Số tiền

I Huyện Thanh Sơn 804
1 Xã Thạch Khoán 61
2 Xã Cự ðồng 34
3 Xã Cự Thắng 68
4 Xã ðịch Quả 36
5 Xã Giáp Lai 4
6 Xã Lương Nha 19
7 Xã Sơn Hùng 9
8 Xã Tân Lập 100
9 Xã Tất Thắng 101
10 Xã Thục Luyện 13
11 Xã Tinh Nhuệ 6
12 Xã Văn Miếu 83
13 Xã Võ Miếu 23
14 Xã Yên Lãng 48
15 Xã ðông Cửu 28
16 Xã Khả Cửu 20
17 Xã Tân Minh 37
18 Xã Thắng Sơn 8
19 Xã Thượng Cửu 24
20 Xã Yên Lương 13
21 Xã Yên Sơn 31
22 Thị trấn Thanh Sơn 7
23 Xã Hương Cần 31
II Huyện Tân Sơn 811
1 Xã Minh ðài 12
2 Xã Mỹ Thuận 23
3 Xã Văn Luông 31
4 Xã ðồng Sơn 205
5 Xã Kim Thượng 13
6 Xã Kiệt Sơn 76
7 Xã Lai ðồng 66
8 Xã Long Cốc 16
9 Xã Tân Phú 67
10 Xã Tân Sơn 53
11 Xã Tam Thanh 39

Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008 CÔNG BÁO 63

12 Xã Thạch Kiệt 105
13 Xã Thu Cúc 33
14 Xã Thu Ngạc 35
15 Xã Vinh Tiền 10
16 Xã Xuân ðài 12
17 Xã Xuân Sơn 15
III Huyện Yên Lập 399
1 Xã Mỹ Lung 22
2 Xã ðồng Lạc 16
3 Xã ðồng Thịnh 50
4 Xã Hưng Long 10
5 Xã Lương Sơn 45
6 Xã Minh Hòa 10
7 Xã Mỹ Lương 42
8 Xã Nga Hoàng 10
9 Xã Ngọc ðồng 35
10 Xã Ngọc Lập 45
11 Xã Phúc Khánh 10
12 Xã Thượng Long 20
13 Xã Trung Sơn 39
14 Thị trấn Yên Lập 5
15 Xã Xuân An 10
16 Xã Xuân Thủy 20
17 Xã Xuân Viên 10
IV Huyện ðoan Hùng 17
1 Xã Chí ðám 6
2 Xã Yên Kiện 1
3 Xã Ngọc Quan 1
4 Xã Phú Thứ 1
5 Xã Minh Lương 3
6 Xã Minh Phú 2
7 Xã Vân ðồn 1
8 Xã Bằng Luân 2

Cộng 2.031